АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024 г.                      г. Ессентуки                               №1602

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ города Ессентуки, утвержденный
постановлением администрации города Ессентуки от 21 октября 2013 года
№ 2304

В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской

Федерации в части совершенствования разработки муниципальных

программ и повышения эффективности использования средств бюджета

муниципального образования городской округ города-курорта Ессентуки,

направленных на их реализацию, а также в соответствии с Постановлением

Правительства Ставропольского края от 20 апреля 2011 года № 134-п

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

государственных программ Ставропольского края», администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ города Ессентуки,

утвержденный постановлением администрации города Ессентуки от 21

октября 2013 года № 2304:

1.1 По тексту слова «Управление экономического развития и торговли

администрации города Ессентуки» в соответствующем падеже заменить

словами «Управление экономического развития администрации города

Ессентуки» в соответствующем падеже.

1.2 По тексту слова «УЭРиТ администрации г. Ессентуки» в

соответствующем падеже заменить словами «УЭР администрации г.

Ессентуки» в соответствующем падеже.

2

1.3 Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.Программа разрабатывается сроком на 6 лет, за исключением

случаев, предусмотренных пунктом 26 настоящего Порядка.»

1.4 Пункт 21 изложить в следующей редакции:

«21. Программа, одобренная Межведомственной комиссией,

утверждается в срок до 15 декабря текущего года.».

2. Управлению экономического развития администрации города

Ессентуки (Снегирева Е.А.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.) довести данное постановление до

заинтересованных лиц.

4. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 20.06.2022 г. № 1186 «О внесении изменений в Порядок

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

города Ессентуки, утвержденный постановлением администрации города

Ессентуки от 21 октября 2013 г. № 2304».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Паукову И.Э.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

И.о. главы города Ессентуки                                                             И.Э. Паукова